CSD CENTRAL DE SERVICOS DE REGISTRO E DEPOSITO AOS MERCADOS FINANCEIRO E DE CAPITAIS S.A

DADOS DE MERCADO

Atualizagdo: 30/01/2026 09:43:04

Data referéncia: 29/01/2026

Operacgdes: Diario

Data

29/01/2026
29/01/2026
29/01/2026
29/01/2026
29/01/2026
29/01/2026
29/01/2026
29/01/2026
29/01/2026
29/01/2026
29/01/2026
29/01/2026

29/01/2026

Tipo de Ativo
CDB

CRA

CRI

DEB

LAM

LCI

LF

LH

NC

NDF

Opcoes Flexiveis
RDB

SWAP

Operacgodes: Estoque

Data

29/01/2026
29/01/2026
29/01/2026
29/01/2026
29/01/2026
29/01/2026
29/01/2026

29/01/2026

Tipo de Ativo

CDB

CRA

CRI

DEB

LAM

LCI

LF

LH

Quantidade de Contratos Volume Financeiro RS

269.409

0

103

699

13

Quantidade de Contratos Volume Financeiro RS

8.544.616

0

8.458.305.692

0

0

0

6.121.835.892

62.778.132

0

74.383.107

151.546.153.586

0

594.589.961

0

[PUBLICO | PUBLIC]



CSD CENTRAL DE SERVICOS DE REGISTRO E DEPOSITO AOS MERCADOS FINANCEIRO E DE CAPITAIS S.A

Data

29/01/2026
29/01/2026
29/01/2026
29/01/2026

29/01/2026

Tipo de Ativo
NC

NDF

Opcoes Flexiveis
RDB

SWAP

8

5.731

11.105

5.192

Atualizacdo: 30/01/2026 09:43:04
Quantidade de Contratos Volume Financeiro RS

521.420

75.551.446.029
720.017.107
0

1.467.028.781.801

[PUBLICO | PUBLIC]



