



## DADOS DE MERCADO

Data referência: 29/01/2026

Operações: Diário

Data	Tipo de Ativo	Quantidade de Contratos	Volume Financeiro R\$
29/01/2026	CDB	269.409	8.458.305.692
29/01/2026	CRA	0	0
29/01/2026	CRI	0	0
29/01/2026	DEB	0	0
29/01/2026	LAM	0	0
29/01/2026	LCI	0	0
29/01/2026	LF	0	0
29/01/2026	LH	0	0
29/01/2026	NC	0	0
29/01/2026	NDF	103	6.121.835.892
29/01/2026	Opções Flexíveis	699	62.778.132
29/01/2026	RDB	0	0
29/01/2026	SWAP	13	74.383.107

Operações: Estoque

Data	Tipo de Ativo	Quantidade de Contratos	Volume Financeiro R\$
29/01/2026	CDB	8.544.616	151.546.153.586
29/01/2026	CRA	0	0
29/01/2026	CRI	0	0
29/01/2026	DEB	0	0
29/01/2026	LAM	0	0
29/01/2026	LCI	0	0
29/01/2026	LF	3	594.589.961
29/01/2026	LH	0	0

Atualização: 30/01/2026 09:43:04

Data	Tipo de Ativo	Quantidade de Contratos	Volume Financeiro R\$
29/01/2026	NC	8	521.420
29/01/2026	NDF	5.731	75.551.446.029
29/01/2026	Opções Flexíveis	11.105	720.017.107
29/01/2026	RDB	0	0
29/01/2026	SWAP	5.192	1.467.028.781.801